
4&Z 

TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 07.09.2010 nr 919 

Tartu Linnavalitsuse korralduste muutmine 
seoses euro kasutusele võtmisega 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja p 3 ja arvestades euro 
kasutusele võtmise seadust, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Muuta Tartu Linnavalitsuse 14. augusti 2003. a korralduse nr 2874 Erahuvialakoolidele 
antavate toetuste arvutamise juhend " lisa järgmiselt: 
1.1. asendada punktis 2.1.1 sõnad ,,2300 krooni" sõnadega ,,147 eurot"; 
1.2. asendada punktis 2.1.2 sõnad ,,1820 krooni" sõnadega „116,32 eurot". 

2. Muuta Tartu Linnavalitsuse 14. veebruari 2006. a korralduse nr 226 „Sihtasutusest Tartu 
Eluasemefond kinnistu omanikule ühisveevärgi ja/või -kanalisatsiooniga liitumiseks antava laenu 
piirmäära kinnitamine" punkti 1 ja asendada sõnad „60 000 (kuuskümmend tuhat) krooni" 
sõnadega ,,4000 eurot". 

3. Muuta Tartu Linnavalitsuse 06. juuni 2006. a korraldust nr 869 „Sihtasutusest Tartu 
Eluasemefond tagastatud eluruumide elanikele antavate toetuste ja laenu ülemmäära muutmine" 
järgmiselt: 
3.1. asendada punktis 1 sõnad „3 000 (kolm tuhat) krooni" sõnadega ,,200 eurot"; 
3.2. asendada punktis 2 sõnad „20 000 (kakskümmend tuhat) krooni" sõnadega ,,1300 eurot"; 
3.3. asendada punktis 3 sõnad ,,400 000 (nelisada tuhat) krooni" sõnadega „25 600 eurot"; 
3.4. asendada punktis 4 sõnad „40 000 (nelikümmend tuhat) krooni" sõnadega ,,2600 eurot". 

4. Muuta Tartu Linnavalitsuse 22. detsembri 2008. a korraldusega nr 1383 "Eluruumi tasuta 
kasutamise lepingu vormi kinnitamine" kinnitatud eluruumi tasuta kasutamise lepingu punkti 6.2 
ja asendada sõnad ,,100 krooni" sõnadega „ 6,39 eurot". 

5. Muuta Tartu Linnavalitsuse 22. detsembri 2008. a korraldusega nr 1386 "Eluruumi üürilepingu 
vormi kinnitamine" kinnitatud eluruumi üürilepingu punkti 5.1 ja asendada sõna „krooni" sõnaga 
„eurot". 

6. Muuta Tartu Linnavalitsuse 06. juuli 2010. a korralduse nr 753 „Rahaliste vahendite kogumine 
Aardlapalu prügila järelhoolduseks" punkti 2 ja asendada sõnad ,,11,59 krooni" sõnadega ,,0,74 
eurot". 

Skaneeritud: 31.01.13 



- ' / 

7. Tunnistada Tartu Linnavalitsuse 07. märtsi 1996. a korraldus nr 297 "Laste hoidmise teenustasu 
määrade kehtestamine Tartu Laste Turvakodus" kehtetuks. 

8. Tunnistada Tartu Linnavalitsuse 26. oktoobri 2004. a korraldus nr 1809 „Tartu Linna 
Spordibaaside tasuliste teenuste hindade kehtestamine" kehtetuks. 

9. Tunnistada Tartu Linnavalitsuse 19. jaanuari 2006. a korraldus nr 96 „Tartu Linnavalitsuse 07. 
märtsi 1996. a korralduse nr 297 muutmine" kehtetuks. 

10. Korraldus jõustub 1. jaanuaril 2011.a. 

yj 

r Urmas Kruuse .-• 
Jüri Mölder Linnapea 

- Linnasekretär * L 

Skaneeritud: 31.01.13 


